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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2017

CLIENTE: 72313205
Registro Federal de Contribuyentes: SPC130227L99
Pagina: lde9

Suc. 110 C.F. GUADALAJARA JAL
AVE. JUAREZ 237
CENTRO M

L/ETO00

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $249.74
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE JAL

PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO CHM

44100 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

La fecha de corte es la indicada después de la

Salvo que expresamente se determine

otra moneda,

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacion de

leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas
los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  30/JUN/2017
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7608156098 $428,363.81 $412,964.45
CLABE Interbancaria 002320011054787198

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

R=S1OIVI=\NEsIS 01/JUN/2017 AL 30/JUN

CONTRATO
Saldo Anterior
(+) 10 Depositos

- 23 Retiros
SALDO AL 30 DE JUNIO DE 2017

7608156098

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 1105478719

/2017

$428,363.81
$133,202.09
$148,601.45
$412,964.45

$441,237.02
30
0.67%

0.67%

$0.00
$249.74
23

23

RETIROS | DEPOSITOS

$148,601.45 | $133,202.09

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS SALDO

SALDO ANTERIOR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2214
SUC 0464

CAJA 0004 AUT 05786797 HORA 12:35
COBRO DE CHEQUE NUMERO 2212
SUC 0464

CAJA 0004 AUT 05786797 HORA 12:35
PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

01 JUN

01 JUN

01 JUN

428,363.81

3,000.00

479.00

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2017
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

SP 1633987 4088144 RASTREO:
002601001706010000911286

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 15:59 SUC 0859
01 JUN

SP 1635111 4092458 RASTREO:
002601001706010000911303

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 15:59 SUC 0859
01 JUN

SP 1635169 4092528 RASTREO:
002601001706010000911304

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 15:59 SUC 0859
02 JUN
CAJA 0054 AUT 00000000
HORA 02:01 SUC 0432

0000010 0240 04320501
02 JUN
CAJA 0054 AUT 00000000
HORA 02:03 SUC 0432

3051110 0020 04320504
02 JUN
CAJA 0054 AUT 00000000
HORA 02:03 SUC 0432

3051110 0010 04320504
06 JUN

SP 1637729 4103364 RASTREO:
002601001706060001185915

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 13:36 SUC 0859
07 JUN
CAJA 0054 AUT 00000000
HORA 02:00 SUC 0432

0000000 0020 04320501
07 JUN

SP 1638214 4105131 RASTREO:
002601001706070000058019

POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888602 REF.1633987

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888602 REF.1635111

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888602 REF.1635169

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2211

REF 000005478719 030 0193490 0030

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2205

REF 000005478719 021 0163670 0020

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2201

REF 000005478719 021 0163660 0010

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888602 REF.1637729

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2213

REF 000005478719 021 0163940 0020

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888602 REF.1638214

8,200.01

12,500.00

12,500.00

6,200.00

2,259.89

30,100.01

20,800.00 478,044.71

444,844.70

19,300.31 464,145.01
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SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE JAL

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2017
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72313205
3de9

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

12 JUN

13 JUN

14 JUN

14 JUN

14 JUN

14 JUN

14 JUN

16 JUN

16 JUN

20 JUN

21 JUN

21 JUN

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:26 SUC 0859

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2222
SUC 0464

CAJA 0003 AUT 05764076 HORA 12:34
COBRO DE CHEQUE NUMERO 2217
SUC 0891

CAJA 0002 AUT 05578701 HORA 13:49
COBRO DE CHEQUE NUMERO 2200
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0432

REF 000005478719 012 0076480 9260
0062910 9260 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2220
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0432

REF 000005478719 072 0168020 0000
0000000 0000 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2223
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0432

REF 000005478719 030 0162050 0010
0000030 0890 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2208
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0432

REF 000005478719 030 0161110 0010
0000020 0950 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2209
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0432

REF 000005478719 030 0161120 0020
0000020 0960 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2215
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:00 SUC 0432

REF 000005478719 021 0203730 0010
3310610 0010 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2219
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:00 SUC 0432

REF 000005478719 021 0201530 0020
0000000 0020 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2229
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:03 SUC 0432

REF 000005478719 072 0204700 0000
0000010 0000 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 2230
SUC 0255

CAJA 0006 AUT 05848318 HORA 12:24
PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888958 REF.1639123
SP 1639123 4110172 RASTREO:
002601001706210000033173

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 13:42 SUC 0859

3,000.00

3,480.00

12,500.00

4,200.00

8,300.00

2,000.00

2,000.30

12,500.00

6,540.06

12,500.00

2,500.00

6,200.00

4,350.00

000180.B16CHDA002.0D.0630.01

464,145.01

461,145.01

457,665.01

428,664.71

409,624.65

397,124.65
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2017
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

21 JUN | PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888958 REF.1640351

SP 1640351 4115041 RASTREO:
002601001706210000033178

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 13:42 SUC 0859

21 JUN | PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888958 REF.1641231

SP 1641231 4118677 RASTREO:
002601001706210000033193

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 13:42 SUC 0859

21 JUN | PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON CTA.ORDENANTE
012320004475888958 REF.1641198

SP 1641198 4118634 RASTREO:
002601001706210000033191

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 13:42 SUC 0859

26 JUN | COBRO DE CHEQUE NUMERO 2216
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:00 SUC 0432

REF 000005478719 021 0188220 0020
0000000 0020 04320501

26 JUN | COBRO DE CHEQUE NUMERO 2231
SUC 0464

CAJA 0004 AUT 05724597 HORA 14:42
28 JUN | COBRO DE CHEQUE NUMERO 2225
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:03 SUC 0432

REF 000005478719 072 0166410 0000
0000010 0000 04320504

28 JUN [ COBRO DE CHEQUE NUMERO 2224
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:03 SUC 0432

REF 000005478719 072 0166640 0000
0000010 0000 04320504

29 JUN | COBRO DE CHEQUE NUMERO 2226
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:09 SUC 0432

REF 000005478719 030 0188900 0010
0000010 0090 04320501

30 JUN | COBRO DE CHEQUE NUMERO 2221
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:16 SUC 0432

REF 000005478719 012 0036620 5810
0000000 0000 04320501

30 JUN | NUMERO DE CHEQUES EXENTOS
CAJA OAUT 0

HORA 0:0SUC 0

23

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 0110

2,702.80

2,300.00

9,500.00

12,400.00

6,100.00

3,199.28

15,202.80

13,939.34

20,800.00

000180.B16CHDA002.0D.0630.01

448,916.79

443,913.99

422,013.99

415,913.99



ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2017

Cm ba na mex@ CLIENTE: 72313205

Pagina: 5de9
SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE JAL

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA | CONCEPTO |  RETIROS | DEPOSITOS | SALDO |
30 JUN | SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 0110 249.74 412,964.45

SALDO MINIMO REQUERIDO
Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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Cm ba na mex@ CLIENTE: 72313205
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SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE JAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

““1.0°A4EC4656-36BE-4508-8C6E-084FD22B32D32017-07-03T21:11:42°‘hOVvPj2d4UJrPmQzCr7RIhnSRbEOA
AtZKCnMwAr9cCSZ5pDAkb66cCvPZy5xZx8tRaDHgoABCstV64fV4IN0tD/eQIOFuObsEcyNHWQmMIG4AWCUTghK7A7VK
fl5cCaltxOXcRSkevKH3khOwo9SD1BkgbatcORiLzKOM9Z8dy489bA/ELPyuzULZETf0/D3kAi8ZmtvHyXc7H6WUbb
1g888ChJsSsRYZVsY341Kpli7DHgUHJXx+7YyRii2ebOsUu5XK6LGF3zZxel/TTpaUjlY UeoefAZRBdrTttblq911Qx

mhqZY 7aEEZKFGZ8AH6NF218E2px+t5K88pZal. ZONIB52A=='00001000000300627194V3A1k902N7y/Ma56jRATC
XCAVCFCbPB6IrPoe+ERLGL+wWAgBFj30cDISUOUEKgwxenxIZk5TLKBLtIs031tupygpw5XE09T4diGMCSIIL+nzuga
SqcBOeibr4dQAEbAPWX6sgICMsURjUK4hCEKII+KSj2alsiicoRatNyESidd0="*

uuiD A4ECA4656-36BE-4508-8C6E-084FD22B32D3
FECHA 2017-07-03
RFC SPC130227L99

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

%CB%H 5%%’}%@%‘%%&%63 bxlf%P hOVPj2d4UJrPmQzCr7RINSRbEOAAIZKCNMWAIICCSZEpDAKbBECCVPZy5xZx8

Z| uyuww UoXx: Vu

2GRV ] a:thEﬁtNaDKoY_P tRaDHgOABCstV/64{VA4INOID/eQIOFUOSECYNHWQMIGAWCUTGbK7ATVKI15cC

Nencokowcrmas¢okngUYWWRUIL | - altxOXcRSkevkH3khOWo9SD1BkgbatcORILZKOMIZ8dy489bA/EL PyuzULZET

Bl)ASCLlslI%(E%)L(;]8\{Bfﬁ%tlzTLS|§(Fg1oSOSR fO/D3KAIBZmtvHYXc7H6WUbb1q888ChJsSsRYZVsY341Kpli7DHgUHIx+7YyR

Pt SOOIk | ii2ebOsUUSXKBLGF3zZxel/TTpaUjlY UeoefAZRBAr Ttiblg91IQxmhqZY 7aE

3&‘{‘{@,&%?5?85%{8%%‘,3{8}@%2 EZKFGZ8AHBNF218E2px+t5K88pZal ZONIB52A==

#ZHTRTSG2WOL T Ting1 L BAEIBP

Ol he BRIV AAANTEO SELLO DIGITAL SAT

TSGR fOTEICEIN

%’c?ZZZ%%%QFLthé%ZmSSgiFZ’ ﬁégH?ﬂ%ﬂ V3A1k902N7y/Ma56jRATCXCAVCFChPB6IrPoe+ERL GL+WAGBFj30cDISUOUEK

02N7y/Ma56jRATCx rPoe+ +WAgBFj3oc u

VPPXOVBTIPTLTLLPBNPPhXAVDO gwxenxIZk5TLkBLtIs031tupygpw5XE09T4diGMC5IIL+nzugaSqcBOeibr4Q

AEbAPWX65gICMsURjUK4hCEKII+KSj2alsiicoRatNyESidd0=

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Banco Nacional de México,S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atenciéna Usuarios, ubicada en Av.Insurgentes Sur No. 926, ColoniaDel Valle,DelegacionBenitoJuarez, C.P.03100 Ciudad de
Mexicoy por correo electrénicounebanamex@banamex.com o teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualquierade sus sucursales u oficinas.En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la ComisiénNacional para la Protecciony Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-99 o0 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de Meéxico: 2226 1111, del Interior de la Reptblica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Reptiblica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canada: 1 855 295 7093 Horario: De lunes a sabado de  Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@citibanamex.com Correo electronico: resuelvepymes@citibanamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catélica nimero 44, Colonia Centro, Delegacién Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Si deseas realizar una aclaracion sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresavavw.condusef.gob.m»y www.citibanamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

F— El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil FERIEION IE LeS PARITELARES

unidades de Inversion . . . .
En Banamex los datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad

PROTECCLON
y UDI s) por persona, por banco, de : . . 120 U
o fas obli)ggciorr)]es garér?tizadas ' correspondiente en www.citibanamex.com/avisale privacidad o en la
WWWipab.0rg.mx sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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Aviso importante

Estamos mejorarido nuestro'serviclo de BancaNet-Emprasarial,

Apreciable Cliente:

Cort el o ge afrdcirie unrmdjar sapvicia, e informanos gue BancaNat Eivpresatian dajaid deutiizal
la techolonla Javd of sO.operactén. Ests favorscerd fa-compatibifidan ton jos navegadongs mds
actuzles y mejarard tiempos-de respuasta:

Borial motivh 8s astesanic que acliialice sy naveqador 3 cualquierd de fas sigulenfes Versiongs:
Mool Intapnet Explanenit, Michosort Edge® T, Gholflp CHromedi 49, Modills Firgfon@® 46,
Safaria o

e ng realizer @ actualizaiddi o rss pondients, podda versse nlectdda la cpéradiin de BancaNst
Emipresgrial

Tommie e cuenta gue estos cambios moadificardn 1z fofina de operar gnl:

1. Pago SUA por aréhive: actuaimente ustedselectiona un archivo dentes de lacarpets
er legiie seEncuentfan 108 afchivos SUA v automdticamsnt’ thdoy son infigortades: Al
deiar e usar.Java, deberd selecciomar todos loy arghiuns denfro de la carpeta que deses

2. Convertidor de drchivos: actuaiments el archnva.cinvertido $& guarda dn Ja misina
ritaie of archiva drpen; sinda feenslonlh Java, alarthive se guardacd deforma
predetérminata onla tarpeta de "Descargas™ o bien, astod pedrd eldghr la carpotadonde
gilardario (Con Sxcepeion de Safarid).

Sitiens dudss o requisre mas informacitn, comuniguese 3 Cititanamex Reslislve:

Corporativo, Empresarial v Gobierng  Segmente Peguefa v Mediana Empresa {PyME)

. die Mékioe: 2226 111 G, e Maxlon 1226 BB6Y

Obra ciutade 08 800 22 Grbrd cladad BEEOOML2RR0

EUAy Caraddr ! B85 209877083 De kings & sabado 8 U000 8 2500 hotas, domintos
Déunes asabidy de OO0 2100-hords cfe_z {“.!9:?0'{} a 25:3::‘@2 hg_raa -
resuslee@citibanamericom. reseelvepymes@citibanarmex.com

Agradecemos.su atencidn v estamos sequres.gue este sambio mejorard su experiencia.

Atentamente,
Bando Naciomal de Mikico, S.A.,
intedrante gbl Grups Fivanciere Bakamax,

citibanamex&

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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Julio de 2017,

Informacién importante

Cuildemos juntos su dinero y evite caer en manos de 1os hackers

Apteciable Cliente:

L baions elecirdmicay alrededor del munele eskdn sijetds & dlaguss o perdanias mal infendioiadis conocidas cumg
haeRErs, quignes pretesdeh hacer trahsactivnes Thadilienias en nombre o8 s ddefios legilimes d2ss cusmias,

A pesar de gue 105 bahihs, Dlscah mantérier 18- sedurilad Datd susclientes, reciprlermants s hackors han cambiagn 54
manesd de plorary Henbmerendide Ums sere de Sripnesenn s nlie engslion 4 los oligntes patd pinseqlir
inforimackon confidendi iy poderacoeder a su banca slectréniumemprasarial,

Por 16-anterior por faver considere (05 Siglilentes tips de ssqaridady

» Ry oamiarie inforiacion sebirdst ownty bancaris, Kaotited s ehoddign de ateass: tacierd que Cilibanamayx
firfca le-SolCitars Infarmatifn & thavés. de Hamatias Pelofdnicas:

~bo vomparta sus.cortrasefias o dejeguesiguien mis opere s MetKey.

» EFNetiey nosesinorboizac Recisrde ud 2l Netiey no réquisre Rirgung accién parasincronizan y nadieds
CHilranaimok &6 6 Soliciiar.

~Shempre avite responder correns elerirdnicos e e soidilarinformanitn persamal i condfidencial yaseaa
Eroveds del mismo corten O i teovs de o nkigue s dirigea una pdging Talsa en inbemaet

=N fare imierss teletonitosHu¢ NG Seal tos oiitiates de Ciibanarier. Recoarde que Citibanames siia tene
neirmeros de cohtacks & travds de Lsiéb@namox Resueie gl raex Restadve NEghiios &0 dengit onishe un
profesy e atentinatidn Ainfel SersdiliZar tualquies agdin,

= Beseda g e paglnas deb Bared v noade shrseelones e provenian deunctrres slectrdniio postatag reties.
soeiaies o hgss ajurtas gue e parebansebpeehosas, sapture witad misime & dicgegin o su navsgaton
wakificando aue of prefijo seasiampre hitpsdoon a5 de segucidad, ger sjamado gn hitpadiwvwbansme e,
fttpsd fhovada Daname oy,

~nforive 8 nnedidin 3 Baneo 48 e reesptidnde chalguitr corred stspectiost & B dirsiditn gise@iditandimies s0m

~Lise fas herremdentas antlintrosos do e proveedor sonfigblsds nfarnet,

< ey dscxrgus pragramas o archivas de brigen descanoiiy v ses desde sl en internet o desde un corred
eletiriniio no sulbitatie gde e nvite d Hacerio

~ dcaads slempre desde compitatoran sepuras, realice pls operaciones finaelerss y-at ooy & servicios personales
theirfed plertvdning, Fodes LOeidlEs ehtiieutiin ) detue su comiuitalong pertonsl uia di sy b,

wBisiribasia Notifcdaooes Cilibasames v redite Sio vesto s infarmacion &n su orrsh slecti ity wo eléling
tehslar {ade ver gUg redilcs cosigiier hovimienlo ansus tuentas.

e sugerimos visibar nuestio ventro o afsrmacian hitpsy fwwwbanames,comisequridad_bancanet/index.ntm
an Aloride pAEra oBIENEE MavH kAN S8hre Lipos do dlagues, Netitiasy Ufs dy seguridad.

Sirequisre mas informacidn, por favor contacte a su Ejecutive de Relacién o comuniguese 2
Citibanamex Resuelve.

Corparativo, Empresariaiy Goblerno

C%udad de ?«!emw 2226 i

[alie Rl LN L T e R

ELk v Canads 1 B0 2952091

e lunes arsdbato g 0700 2 258G horas
resuelveitinaniamer.pom

Atentamente,
Bancy Wakiomal e MEGE, SA.,
infegraste del Gripo-Pihantigre Bahmmes,

Pagueha ¥ Madiana Empresa (PyME)

Cludad de Memw !22%3 886?

O tludil Jed Bais BT BGUN ZURD

b lusies s sabaderde 0760 8 2100 horas,
dartinges de 09:06:5 16230 Hioras

resuelvepymes@cititariamen.com

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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